
Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества питьевой воды в муниципальном образовании Нововоскресеновский сельсовет на 2021 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

  

  

  

  

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

 1 / 5



Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества питьевой воды в муниципальном образовании Нововоскресеновский сельсовет на 2021 год

  

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

 28.06.2021                         с. Нововоскресеновка                      
   № 35

 2 / 5



Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества питьевой воды в муниципальном образовании Нововоскресеновский сельсовет на 2021 год

  

  

  

  

Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества питьевой воды в
муниципальном образовании Нововоскресеновский сельсовет на 2021 год

  

  

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом Российской Федерации от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и
водоотведении", с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.03.1998
№ 292 «О концепции Федеральной целевой программы «Обеспечение населения России
питьевой водой», руководствуясь Уставом муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет, в целях осуществления первоочередных мероприятий,
по улучшению водоснабжения населения.

  

 3 / 5



Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества питьевой воды в муниципальном образовании Нововоскресеновский сельсовет на 2021 год

  

  

постановляю:

  

  

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества питьевой воды в муниципальном
образовании Нововоскресеновский сельсовет на 2021 год ( Приложение 1 )

  

  

2. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

 4 / 5

publ/norm_base/2021/post35-2021-rpil1.docx


Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества питьевой воды в муниципальном образовании Нововоскресеновский сельсовет на 2021 год

  

  

  

  

М.В. Сазанский

  

  

  

  

  

 5 / 5


